
SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0654/2024 
  ISSN – 2764 - 6777 
  SEGUNDA – 20 DE MAIO DE 2024 

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO Nº 0605.01/2024 ............................................................................................................................................................................................. 2
        EXTRATO DE CONTRATO Nº 0605/2024 .................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VI – Nº 0654/2024 – 20 DE MAIO DE 2024 
  ISSN - 2764 - 6777  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0605.01/2024
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0605.01/2024

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2024; PARTES: Prefeitura

Municipal de Duque Bacelar - MA, através da Secretária Municipal de

Administração, Finanças e Infraestrutura e a empresa PRIME

SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ nº

48.006.596/0001-63; OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

execução dos sérvios de CALÇAMENTO EM BLOQUETE DE

VIASPÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR ?

MA. Conforme especificações contidas no processo licitatório

modalidade CONCORRÊNCIA - ELETRONICA nº 003/2024, na ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2024 e proposta apresentada. BASE

LEGAL: Lei nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, Decreto Municipal

nº 021/2023,  Lei nº 123/06, Lei 147/14 e demais legislações

aplicáveis. VALOR GLOBAL: R$ 2.350.750,00 (Dois milhões, trezentos

e cinquenta mil e setecentos e cinquenta reais); VIGÊNCIA: 06/05/2024

ao dia 06/05/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 03 - Sec. mun.

de Administração Finanças e Infraestrutura; 15.451.0013.1011.0000

Calçamentos e Bloquete de Ruas e Avenidas; Elemento de despesa;

4.4.90.51.00 Obras E Instalações. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração SIGNATÁRIOS: Srª Sirlene De Nazaré

Batista, CPF nº 371.082.688-84, pela contratada e o Sr. Robert Otoni

Furtado Oliveira CPF nº 088.961.273-00, Secretário Municipal de

Administração pela contratante. Duque Bacelar – MA, 06 de maio de

2024.

 

 

 

_____________________________________________

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650 Assessor Jurídico.

Identificador: 47-5de36a7d6007aefde56e06deac2a90d1fcf0de5d

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0605/2024
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 0605/2024

 

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA, através da

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura e a

empresa: J S ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ

sob o nº 40.183.124/0001-74; OBJETO: serviços de RECUPERAÇÃO

DE MEIO FIO E SARJETA, PASSEIO E TAPA BURACO NO

MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR, decorrente da Ata De Registro de

Preço nº 026/2024, Concorrência Eletrônica SRP Nº 02/2024. BASE

LEGAL: Lei nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, Decreto Municipal

nº 021/2023,  Lei nº 123/06, Lei 147/14 e demais legislações

aplicáveis; VALOR: R$ 2.015.120,00 (Dois milhões, quinze mil e cento e

vinte reais); VIGÊNCIA: 06/05/2024 a 06/05/2025; DOTAÇÃO: 02 02 03

- Sec. mun. de Administração, Finanças e Infraestrutura;

04.122.0003.2017.0000 Manutenção e Funcionamento da Unidade

Administrativa; 15.451.0013.1013.0000 Construção, Recuperação de

Ruas Aven. e Meios Fios e Sarjeta; ELEMENTO DE DESPESA;

4.4.90.51.00 Obras E Instalações; SIGNATÁRIOS: Sr. Jodenilson Araujo

Silva, CPF nº 005.411.953-79 pela contratada, Sr. Robert Otoni Furtado

Oliveira, CPF  sob o n° 088.961.273-00 - Secretário Municipal de

Administração pela Contratante, Duque Bacelar/Ma, em 06 de maio de

2024.

 

 

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650 Assessor Jurídico.

Identificador: 64-0b030a20748f890c74a1205044e8ecce2b2db1af

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VI – Nº 0654/2024 – 20 DE MAIO DE 2024 
  ISSN - 2764 - 6777  

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0605.01/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0605/2024

		2024-05-21T07:59:27-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175




